关于授予2021届成人高等教育毕业生
苏楚红等92人学士学位的公示

肇庆学院学位评定委员会于2021年6月11日召开会议，根据《肇庆学院成人高等教育学士学位授予工作细则》（肇学院【2019】35号）的有关规定，对继续教育处提交的《关于提请评定2021届成人高等教育本科毕业生学士学位申请的报告》进行了认真审核。经评定，苏楚红等92名学员在思想品德、学习成绩、学术水平和外语水平方面均符合学士学位授予条件，现予以公示。
公示期自2021年6月15日至6月21日，共7天。如对公示内容持有异议，请在公示期内以书面形式向肇庆学院继续教育处反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。
联系人：卢丽华，电话：0758-2711290。
各专业学士学位授予学生名单如下：

一、授予会计学专业苏楚红、陈晓虹、李昀、鲍丽清、冯玉琴、黄燕玲、王家慧、覃艳婷、冼敏霞、梁宇平、陈诗韵、凌衍君、罗秋怡、陈飞丽、刘敏霞、梁嘉露等16人管理学学士学位；
二、授予人力资源管理专业陈昭帆、曾丽娟、陈怡、陈颖

贤、侯思欣、梁诗、邓建欣、黄珊、潘锦园等9人管理学学士学位；

三、授予市场营销专业黄健敏管理学学士学位；
四、授予法学专业翟碧妍、刘彩雄、孔晓晴、聂晓昀、黄李杰、周静怡、彭小凤、陈彩琼、程文静、汤靖雯、林钊华等11人法学学士学位；

五、授予行政管理专业伦明月、张韵妍、李碧媚、梁静、何凤萍、陈伟忠、陈汝珊等7人管理学学士学位；

六、授予环境工程专业赖迪、阮祝妍等2人工学学士学位；

七、授予生物科学专业高小燕理学学士学位；

八、授予电气工程及其自动化专业陈离工学学士学位；

九、授予学前教育专业罗婉霞、江小娟、申少珍、许敏霞等4人教育学学士学位。

十、授予小学教育专业卢慧敏、李晓霖、蒙晓红、杨美云、成秀芳、梁惠敏、邓彩勤、叶丽清、许志华、祝加慧、叶冬华、苏海慧等12人教育学学士学位；

十一、授予计算机科学与技术专业林敏琪、刘熙允、钟志慧、黄潇锐、李伟杰、李倩、莫雨锋、陈伟彬等8人工学学士学位；

十二、授予汉语言文学专业陈思韵、赵慧虹、曾思婕、梁俏萌、苏少颖、钟红燕、梁子贤、温秀兰、李嘉凌、陈铭丽、梁奕、廖翠玲、叶晓媚、苏小梅等14人文学学士学位；

十三、授予应用心理学专业莫明芳理学学士学位；

十四、授予园林专业梁崇杰、张晓嫦等2人农学学士学位；

十五、授予化学专业陈浩、杨月影等2人理学学士学位；

十六、授予制药工程专业赵亚荣工学学士学位。
      肇庆学院

       2021年6月15日

PAGE
1